
 

UCHWAŁA Nr 169/2022 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2022 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079 i poz. 1725), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 

ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 uchwały nr XLVI/300/2021 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 20 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2022, zmienionej 

uchwałą nr XLIX/327/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 8 kwietnia 2022 r. o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr 

XLIX/330/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 

świadczonej przez Powiat Szczecinecki na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok o kwotę 38.006,88 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych 

jednostek na 2022 rok o kwotę 38.006,88 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok 

wynikają: 

1) ze zmniejszenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

40.000,00 zł przeznaczonych na sfinansowanie równoważników pieniężnych i ekwiwalentów dla 

funkcjonariuszy m. in. odpraw emerytalnych i nagród jubileuszowych funkcjonariuszy 

w Komendach Powiatowych/Miejskich Państwowej Straży Pożarnej w województwie 

zachodniopomorskim, działanie 2.3.1.2.W Interwencje ratowniczo-gaśnicze - zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego nr 422/2022 z dnia 8 września 2022 r., 

2) z otrzymania środków w kwocie 804,12 zł z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 3941



terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) – z przeznaczeniem na Zespoły orzekające 

o niepełnosprawności obywateli Ukrainy,   

3) z otrzymania środków w kwocie 1.189,00 zł z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) – z przeznaczeniem na finansowanie pobytu 

dzieci z Ukrainy w systemie pieczy zastępczej, w trybie art. 27 ust. 17 specustawy, 

4) z przesunięć wydatków między rozdziałami i paragrafami budżetu, 

 

§ 4. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok po dokonanych zmianach zamyka się po 

stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą      162.984.371,78 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       133.817.807,44 zł 

b) dochody majątkowe         29.166.564,34 zł 

2) wydatków ogółem kwotą                180.310.654,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 131.056.466,30 zł 

b) wydatki majątkowe                   49.254.187,75 zł 

3) planowany deficyt w wysokości 17.326.282,27 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym 

w kwocie 8.785.859,87 zł oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa 

w art. 217 ust 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 8.540.422,40 zł.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

 

Zarząd Powiatu:  

Starosta 

Krzysztof Lis   

Wicestarosta 

Robert Fabisiak  

Członek Zarządu 

Arkadiusz Górka  

Członek Zarządu 

Anna Kieling   

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3941



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3941



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 389 354,70 10 349 354,70

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 282 694,00 9 242 694,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 321 964,00 6 281 964,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 958 988,03 1 960 981,15

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 477 263,00 478 067,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 804,12

Pozostała działalność 823 697,00 824 886,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 1 189,00

163 022 378,66 162 984 371,78

1 189,00

Razem: -38 006,88

85321 804,12

804,12

85395 1 189,00

75411 -40 000,00

-40 000,00

1 993,12

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2022 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 169/2022 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 15 września 2022 r.

Rozdział Zmiana

-40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3941



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 318 982,62 17 318 982,62

Rady powiatów 459 939,00 459 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 358,00 1 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 12 650,00

Starostwa powiatowe 14 232 778,10 14 232 778,10

4410 Podróże służbowe krajowe 38 000,00 37 324,51

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 675,49

Pozostała działalność 1 931 442,52 1 931 442,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 715 365,00 715 165,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 176 983,70 11 136 983,70

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 630 323,00 9 590 323,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

150 000,00 160 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 016 374,00 976 046,00

4270 Zakup usług remontowych 79 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 918,60 71 918,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 930,00 2 258,00

852 Pomoc społeczna 11 393 396,00 11 393 396,00

Domy pomocy społecznej 9 337 996,00 9 337 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 991 700,00 982 467,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 986,00 198 486,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 52 215,00 52 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 243 118,00 247 423,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 28 069,00 28 297,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 200,00 17 900,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 714 100,00 1 714 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 200,00 78 700,00

4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 7 000,00

3 700,00

-6 500,00

-500,00

1 000,00

228,00

10 000,00

85218 0,00

6 500,00

85202 0,00

-9 233,00

-40 000,00

500,00

4 305,00

-40 328,00

-20 000,00

-675,49

328,00

0,00

200,00

-200,00

75019 0,00

75411 -40 000,00

10 000,00

-250,00

75020 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2022 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 169/2022 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 15 września 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

250,00

675,49

75095 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3941



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

143 000,00 143 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 105 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 741 365,76 5 743 358,88

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 477 000,00 477 804,12

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 804,12

Powiatowe urzędy pracy 4 251 547,79 4 251 547,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 700,00 3 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 214 900,00 213 409,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 400,00 42 400,00

4260 Zakup energii 71 000,00 92 311,00

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 21 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 600,00 2 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 300,00 130 300,00

4430 Różne opłaty i składki 7 800,00 8 221,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 700,00 93 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 300,00 12 221,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 78,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

4 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 825 357,97 826 546,97

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 433,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 140,98 105 412,73

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 938,42 20 221,67

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 732,04 17 197,59

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 989,68 3 307,13

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 566,02 2 228,12

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 662,04 425,94

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 93 499,20 8 499,60

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,80 1 500,40

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 76 385,13 4 681,91

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 481,24 826,46

Rozdział Zmiana

-10 716,75

85220 0,00

-12 654,78

-1 337,90

-84 999,60

-15 000,40

-71 703,22

3 433,00

-9 534,45

-1 682,55

-3 500,00

-236,10

-22,00

-1 000,00

85395 1 189,00

21 311,00

-60 728,25

-2 990,00

5 000,00

421,00

85333 0,00

-79,00

-1 491,00

-700,00

3 000,00

30 000,00

-17 000,00

1 993,12

85321 804,12

804,12

-2 950,00

-30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3941



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
853 4287 Zakup usług zdrowotnych 3 825,00 0,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 675,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 814,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 280 103,41 298 478,08

4309 Zakup usług pozostałych 49 435,59 52 679,92

4357
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18 700,00

4359
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 300,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 420,00

4377 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 114 953,15

4379 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20 285,85

4417 Podróże służbowe krajowe 4 965,42 3 265,42

4419 Podróże służbowe krajowe 884,64 584,64

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 934,66 1 169,66

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 349,70 214,70

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 125,00

4747
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 60 728,25

4749
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 10 716,75

4847
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 8 500,00

4849
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 1 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 25,00

4857
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 637,35

4859
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 053,65

4867
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 1 700,00

4869
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 300,00

-2 814,00

Rozdział Zmiana

1 700,00

8 500,00

11 637,35

2 053,65

-765,00

300,00

60 728,25

10 716,75

420,00

1 500,00

25,00

-1 700,00

-300,00

18 374,67

-135,00

125,00

18 700,00

3 300,00

114 953,15

20 285,85

3 244,33

-675,00

85395 -3 825,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3941



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 618 158,00 18 618 158,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 540 764,00 1 545 764,00

4270 Zakup usług remontowych 9 195,00 14 195,00

Internaty i bursy szkolne 9 494 118,00 9 489 118,00

4270 Zakup usług remontowych 441 341,00 436 341,00

Pozostała działalność 190 700,00 190 700,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 100,00 49 100,00

180 348 660,93 180 310 654,05

-5 000,00

85410 -5 000,00

2 000,00

85495 0,00

0,00

5 000,00

Rozdział Zmiana

Razem: -38 006,88

-2 000,00

85407 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3941


		2022-09-19T11:31:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




